informasi Transaksi elekstronik; 

2.  Menjatuhkan pidana penjara terhadap 

Terdakwa Dandi Dwinata Bin Jauhari dengan 

pidana penjara selama 1 (satu) Tahun dan 6 

(enam) Bulan dikurangi selama Terdakwa di 

tahanan sementara dan denda sebesar 

Rp.1.250.000.000,- (satu milyar dua ratus 

lima puluh juta rupiah) subsidair 6 (enam) 

Bulan Kurungan; 

3. Menyatakan Barang Bukti berupa : 

- (satu) buah handphone merek iphone 13 

Pro Max warna biru dengan imel 1   

(353240583626176) dan imei II 

(353240583567156);  

Dirampas Untuk Negara 

- 1 (satu) buah kartu handphone dengan

[...]

langsung mempromosikan situs perjudian di 

story instagram Terdakwa secara 

berulangkali, kemudian sekitar bulan Maret 

2024 Terdakwa mendapatkan keuntungan 

dari admin sebesar Rp 2.000.000,- (dua juta 

rupiah), lalu pada bulan April 2024 Terdakwa 

mendapatkan keutungan sebesar Rp 

2.300.000, (dua juta tiga ratus ribu rupiah) 

sebagai upah dan bonus dari mempromosikan 

situs perjudian di story instagram Terdakwa, 

kemudian pada tanggal 02 Mei 2024 

Terdakwa diamankan oleh saksi Alan 

Fahrezi, saksi Apriandy Nainggolan, saksi 

Mohamad Tohir Tri Budimas (keseluruhan

[...]

yang memiliki muatan perjudian, 

sebagaimana dalam dakwaan tunggal 

2. Menjatuhkan pidana terhadap Terdakwa 

Dandi Dwinata Bin Jauhari tersebut oleh 

karena itu dengan pidana penjara selama 1 

(satu) Tahun dan 4 (empat) Bulan serta denda 

sebesar Rp.1.250.000.000,00- (satu milyar 

dua ratus lima puluh juta rupiah), dengan 

ketentuan apabila denda tersebut tidak 

dibayar, diganti dengan pidana kurungan 

selama 2 (dua) Bulan; 

3. Menetapkan masa penangkapan dan 

penahanan yang telah dijalani Terdakwa 

dikurangkan seluruhnya dari pidana yang 

dijatuhkan;